

四、已标价工程量清单

社旗县下洼镇人民政府中药材种植基地基础设施项目（二次）工程

投 标 总 价

全国建设工程造价员
赵东晓 机械 151320524
宛工建设集团有限公司
有效期至2027年12月10日

投 标 人： _____
(单位盖章)

年 月 日

封-3

河南省建设工程造价计价软件测评合格编号：2021-RJ002；2020-RJ002；2019-RJ004；2017-RJ004

投 标 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： 社旗县下洼镇人民政府中药材种植基地基础设施项目（二次）

投 标 总 价 (小写)： 1,234,646.79

(大写)： 壹佰贰拾叁万肆仟陆佰肆拾陆元柒角玖分

投 标 人： _____
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价工程师签字、专用章)



时 间： 年 月 日

总 说 明

工程名称：社旗县下洼镇人民政府中药材种植基地基础设施项目（二次）

第 1 页 共 1 页

全国建设工程造价员
赵东晓 机械 151320524
宛工建设集团有限公司
有效期至2027年12月10日

表-01

单位工程投标报价汇总表

工程名称：社旗县下洼镇人民政府中药材种植基地基础设施项目（二次） 标段：社旗县下洼镇人民政府中药材种植基地基础设施项目（二次）

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	1127313.23	
1.1	新打农用井26眼及井堡配套设施	1023221.82	
1.2	新建砂石路	104091.41	
2	措施项目	2831.25	
2.1	其中：安全文明施工费	2831.25	
2.2	其他措施费（费率类）		
2.3	单价措施费		
3	其他项目		—
3.1	其中：1) 暂列金额		—
3.2	2) 专业工程暂估价		—
3.3	3) 计日工		—
3.4	4) 总承包服务费		—
3.5	5) 其他		—
4	规费	2559	—
4.1	定额规费	2559	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	1132703.48	
6	增值税	101943.31	—
7	含税工程造价合计	1234646.79	
	全国建设工程造价员		
	赵东晓 机械 151320524		
	宛工建设集团有限公司		
	有效期至2027年12月10日		
	投标报价合计=1+2+3+4+6	1,234,646.79	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：社旗县下洼镇人民政府中药材种植基地基础 标段：社旗县下洼镇人民政府中药材种植基地基础设施项目（二次）

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中 暂估价
		新打农用井26眼及井堡配套设施					1023221.82	
		130米深井16眼					543521.12	
<div style="border: 2px solid blue; padding: 5px; display: inline-block;"> <p style="margin: 0;">全国建设工程造价员 赵东晓 机械 151320524 宛工建设集团有限公司 有效期至2027年12月10日</p> </div>								
	040401003002	竖井开挖	1. 竖井气钻开挖, 100米 2. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范	m	1600	270	432000	
2	040601030002	洗井	1. 洗井 2. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范	m	1600	10	16000	
3	010512008003	井底盘	1. 井底盘 2. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范	个	16	330	5280	
4	010512008004	井台	1. 砼井台 2. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范	座	16	950	15200	
5	01B005	玻璃钢井堡房	1. 名称: 玻璃钢井堡房(含运输安装) 2. 含配电箱及连线 3. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范	座	16	4400	70400	
6	010606013002	零星钢构件	1. 名称: 预埋螺栓 2. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范	套	176	26.37	4641.12	
		150米深井10眼					479700.7	
1	040401003001	竖井开挖	1. 竖井气钻开挖, 150米 2. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范	m	1500	270	405000	
2	040601030001	洗井	1. 洗井 2. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范	m	1500	10	15000	
3	010512008001	井底盘	1. 井底盘 2. 其他说明: 详见相关设计、要求及规范	个	10	330	3300	
本页小计							966821.12	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

计 日 工 表

工程名称：社旗县下洼镇人民政府中药材种植基地基础设施项目（二次） 标段：社旗县下洼镇人民政府中药材种植基地基础设施项目（二次）

第 1 页 共 1 页

编号	项 目 名 称	单 位	暂 定 数 量	实 际 数 量	综 合 单 价 (元)	合 价(元)	
						暂 定	实 际
一	人工						
1							
人工小计							
二	材料						
1							
材料小计							
三	施工机械						
1							
施工机械小计							
四	企业管理费和利润						
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

